Av. Washington Luiz, 485 _ Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CE!' 13890-000 - Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

DECRETO N0 2.802 DE 24 DE JULHO DE 2019

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de
Educação" .

CARLOS ~ENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições iegais,

Considerando o Ofício N0 058/2019- Secretaria de Educação;
O E C R E T A:
ARTIGO 10 _ O Conseiho Municipal de Educação do Município de Águas

da Prata _ (Estância Hidromineral), terá a seguinte composição:
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO;
Titular: Maria Eulália Cavalcante de Carvalho
Suplente: Renata Cristina Cabrera
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCÃO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Liliana Alves Perai Ribeiro
Suplente: Roberta Pecoraro Bertuiussi
REPRESENTANTE DO CONSELHO DE ALIMENTACÃO ESCOLAR -CAE;
Titular: Patricia Salles Gentil
Suplente: Ana Carolina Balbino
REPRESENTANTE DO CONSELHO MUN. DIR. DA CRIAN A E DO

ADOLESCENTE;
Tituiar: Maria Aparecida Quirino
Suplente: Avildo Fioravanti
REPRESENTANTE DE DIRECÃO DE ESCOLA DA REDE ESTADUAL:
Tituiar: Leilane Nunes Simioni Barbosa
Suplente: Tatiana Costa Dezena Mendonça
REPRESENTANTE DE DIRECÃO DE ESCOLA DA REDE MUNICIPAL:
Titular: Luciano Pereira Catini
Supiente: Fátima Regina Chiareia
REPRESENTANTE DE PROFESSORES DE ESCOLA DA REDE ESTADUAL E

MUNICIPAL;
Titular: Silvana Napoli Mantovani
Supiente: Tatyana Ferreira
Titular: Vanessa de Lima Mamede
Suplente: Maura Eliana de Oliveira Tonon

\

Av. Washington Luiz, 485 _ Fone (19) 3642-}021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890.000 - Águas da PraIa- SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001.43

>

publicação,
733/18.
e e quatro

REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL;
Titular: Mlchele Valente Santichole Nicolau
Suplente: Tânia Regina Alves
Titular: Ana Clélia Beninl Ricardo
Suplente: Paulo Sergio Neroni
REPRESENTANTES DE FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS DE ESCOLAS
DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL.
Titular: Waldirene Fernandes Freitas
Suplente: Bruna Fernandez Montier da Silva
Titular: Elaine da Silva Ferreira Dias
Suplente: Vanise Pinheiro Casarinl Valente

ARTIGO 20 _ Este decreto en vigor na data de sua
revogadas as disposições em con rio em e pecial ecr t

Município de Águas da P a - (Estâ la romin
dias do mês de julho de doi il e dezen

2

	00000001
	00000002